
2021年1月15日

岡崎市シビックセンター

岡崎市シビックセンター主催公演中止のお知らせ

平素より、岡崎市シビックセンターの主催事業に格別なご高配を賜り、ありがと

うございます。新型コロナウイルスにより皆様方にも多方面で影響を受けられて

いることと心よりお見舞い申し上げます。

このたび、岡崎市シビックセンターは、緊急事態宣言の発出に伴う新型コロナウ

イルスの感染拡大防止の観点から、1/18（月）～2/7（日）の期間において、開館

時間の変更及び施設利用の停止を行うことが決定いたしました。そのため、下記

の公演開催に向けて準備を進めてまいりましたが、やむなく公演中止とすること

といたしました。

公演を楽しみにしてくださっていたお客様にはご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ご

ざいません。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、チケットをご購入のお客様におきましては、チケットの払い戻し対応をさ

せていただきます。払い戻し方法の詳細につきましては、次ページ「チケットの

払い戻し方法のご案内」をご確認ください。払い戻しにはチケットが必要となり

ますので、大切に保管していただくようお願いいたします。

記

公演名：エキサイティングシリーズ

ギタリストたちの饗宴

公演日時：1月31日（日）15：00開演

公演名：エキサイティングシリーズ

ＮＡＯＴＯアコースティック・コンサートwith 榊原大
公演日時：2月7日 （日）15：00開演

以上



岡崎市シビックセンターでは、緊急事態宣言の発出に伴う新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、

そのため、下記の公演開催に向けて準備を進めてまいりましたが、やむなく公演中止とすることといたしました。
公演を楽しみにしてくださっていたお客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
ご購入いただきましたチケットは払い戻しをいたしますので、お手続きをお願いいたします。

【中止公演】
ギタリストの饗宴　　                                          1月  31日（日）15:00開演
NAOTO アコースティック・コンサートwith 榊原 大　　2月    7日（日）15:00開演

◆払戻し期間:１月１７日（日）～２月１４日（日）

　　　　　　　　　　

払戻し期間が過ぎますと、払戻しができなくなる場合がございますので、お早めにお手続きをお願いいたします。

払戻し方法は以下をご確認ください。

お支払い済みの
お客様

 お支払い済みのお客様には、岡崎市シビックセンターからお電話にてご連絡いたします。
「チケット払戻し用紙」を指定のご住所に送付いたします。
　以下の内容をご記入の上、簡易書留にてご郵送ください。
　【送付内容】
　　１）チケット
　　２）以下の５項目を明記した「チケット払戻し用紙」（全て必須）
　　　　　・ご購入されたお客様名
　　　　　・（日中つながりやすい）連絡先の電話番号
　　　　　・郵便番号、ご住所
　　　　　・チケット枚数
　　　　　・返金先金融機関名、支店、種別（普通／当座）、　口座番号、口座名義（カナ）
　　【送付期限】
　　　2月14日（日）必着
　　【送付先】
　　　　〒444-0813　愛知県岡崎市羽根町字貴登野15番地　岡崎市シビックセンター　宛
　　【返金方法】
　　チケット到着後、ご指定いただいた口座へチケット代金、簡易書留代をご返金いたします。
　　チケット到着時期により、ご入金までは３週間～1ヶ月半ほどの期間をいただきます。
　　※普通郵便でお送り頂いた場合の未着事故などにつきましては、当館では責任を負いかねますので予めご了承ください。

＜注意事項＞
チケットは半券がついた完全な状態でお持ち下さい。破損や汚損により券面が判別し難い場合、払戻しは致しかねます。
ご購入時の振込手数料、その他、旅費や宿泊費、駐車場代等の補償はございませんので、何卒ご了承願います。
ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

岡崎市シビックセンター
主催公演中止に伴う払い戻し方法についてのご案内

予約のみのお客様 お手続きはございません。

1/18(月）～　2/7（日）の期間において、開館時間の変更及び施設利用の業務を停止することが決定いたしました。

                    ※新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、振込での払い戻しにご協力をお願いいたします。


